Муниципальное образование Зыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края

СБОРНИК
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ
ЗЫРЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Официальное издание

N 3
27 апреля 2024 года
с. Зыряновка

СОДЕРЖАНИЕ

	Решение Собрание депутатов Зыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края от 03.04.2024 № 73  О  назначении  публичных  слушаний по принятию в новой редакции Устава муниципального образования Зыряновский   сельсовет   Заринского района  Алтайского  края ….…………....

4

	[bookmark: _GoBack]Решение Собрание депутатов Зыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края от 03.04.2024 № 74   О дополнительных выплатах главе Зыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края..…………………

5

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗЫРЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
	от 03.04.2024
	                                                    № 73

с.Зыряновка
О  назначении  публичных  слушаний
по принятию в новой редакции
 Устава муниципального образования
Зыряновский   сельсовет   Заринского
района  Алтайского  края
	В целях приведения Устава муниципального образования Зыряновский сельсовет в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьёй 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьёй 40 Устава  муниципального образования Зыряновский сельсовет, Собрание  депутатов
                                                            Р Е Ш И Л О:
               1.Назначить публичные слушания по проекту принятию в новой редакции Устава муниципального образования Зыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края на  02 мая 2024 года.
 2.Установить, что публичные слушания по вышеназванному вопросу будут проходить по адресу: с.Зыряновка Заринского района Алтайского края, ул.Советская д. 9 (здание Администрациии Зыряновского сельсовета).
3.Для подготовки и проведения публичных слушаний утвердить оргкомитет, согласно прилагаемого списка, в составе 3 человек, который будет работать в Администрации Зыряновского сельсовета.
4.Возложить обязанности по проекту принятию в новой редакции Устава муниципального образования Зыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края на главу  Зыряновского сельсовета Старцева И.Г.
 5.Проект принятию в новой редакции Устава муниципального образования Зыряновский сельсовет Заринского района и настоящее решение разместить для обнародования на информационном стенде Администрации Зыряновского сельсовета.
	 6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Зыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края по социально-правовым вопросам (Старцева И.Г.).
Глава сельсовета                                                                      И.Г.Старцев
			Приложение
                                                                          	 к решению Собрания депутатов
                                                            Зыряновского сельсовета
                                                  от 03.04.2024 № 73
Состав оргкомитета
по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту принятию в новой редакции Устава муниципального образования
Зыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края
Старцев Иван Григорьевич   - глава Зыряновского сельсовета
Семёнова Наталья Анатольевна   - секретарь Администрации  Зыряновского сельсовета
Бабченкова Елена Михайловна – заведующая филиалом Зыряновского ПДК
  Глава сельсовета  И.Г.Старцев

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ЗЫРЯНОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
	   Р Е Ш Е Н И Е
03.04.2024									 № 74
с.Зыряновка
	О дополнительных выплатах главе
Зыряновского сельсовета Заринского
района Алтайского края

       	В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Алтайского края от 07.12.2007 №134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», решением Собрание депутатов Зыряновского сельсовета от 22.12.2022 № 24 «Об утверждении Положения  об оплате труда главы Зыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края», Уставом муниципального образования Зыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края, Собранием депутатов Зыряновского сельсовета
РЕШИЛ:
1. По итогам работы администрации Зыряновского сельсовета за первый квартал 2024 года выплатить работникам муниципальной службы премию за счет средств местного бюджета за успешное выполнение поручений особой сложности, активное участие в проведении общественно значимых мероприятий, выплатить премию в размере 30000  (Тридцать тысяч) рублей 00 копеек  главе Зыряновского сельсовета Старцеву Ивану Григорьевичу.
2. Премию начислить и выплатить единовременно в сроки выплаты заработной платы за первую половину апреля 2024 года.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Зыряновского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрание депутатов Зыряновского сельсовета по бюджету, планированию, налоговой и социальной политики.
Глава сельсовета  И.Г.Старцев

СБОРНИК
муниципальных правовых актов
Зыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края

N 2   27 апреля  2024 года

Учредители: Собрание депутатов Зыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края и администрация Зыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края.

Адрес учредителя: 659153, Алтайский край,
Заринский район, с. Зыряновка, ул. Советская, 9.

Тираж 3 экз.
Распространяется бесплатно.

6